
Vastaus kuntalaisaloitteeseen: oman äidinkielen opetus 

 

Kiitos aloitteestanne, jossa olette tuoneet esille huolenne oman äidinkielen opetuksen 
tulevaisuudesta kaupungissamme. Haluamme korostaa, että kaupungin vuoden 2025 talousarviossa 
ei ole kohdennettu sopeutustoimia oman äidinkielen opetukseen. Tämän myötä oman äidinkielen 
opetuksen jatkuminen on turvattu nykyisten linjausten mukaisesti. 

Sivistyslautakunta, kaupunginhallitus ja -valtuusto tiedostavat oman äidinkielen opetuksen 
merkityksen lapsen identiteetin kehittymisen, oppimisen ja hyvinvoinnin kannalta. Monikielisyys on 
merkittävä voimavara, joka tukee lasten valmiuksia toimia osana monikulttuurista ja globalisoituvaa 
yhteiskuntaa.  

 

Talousarviossa vuodelle 2025 ei ole kohdennettu leikkauksia oman äidinkielen opetukseen. Kaupungin 
nykyinen linjaus heijastaa sitoutumista monikielisten lasten ja heidän perheidensä tukemiseen. On 
kuitenkin tärkeää huomata, että kaupungin taloudellisia sopeutustoimia tarkastellaan vuosittain 
osana laajempaa budjettisuunnittelua. Tämä tarkoittaa, että tulevien vuosien linjaukset voivat 
muuttua taloudellisen tilanteen ja muiden reunaehtojen mukaisesti. Emme siis voi tässä vaiheessa 
ennakoida, miten oman äidinkielen opetukseen mahdollisesti kohdistuvat toimenpiteet 
tulevaisuudessa kehittyvät. Kaupunki pyrkii kuitenkin arvioimaan päätöksiään kokonaisvaltaisesti ja 
ottaen huomioon palvelujen vaikutukset lasten ja perheiden hyvinvointiin. 

 
Oman äidinkielen opetuksen järjestäminen jatkuu siis keskeytyksettä vuonna 2025. Tiedotamme 
mahdollisista muutoksista opetukseen liittyen viivytyksettä ja selkeästi, jotta perheet pysyvät ajan 
tasalla tilanteesta. Lisäksi olemme avoimia vuoropuhelulle ja vastaanotamme mielellämme 
palautetta siitä, miten voimme kehittää palveluita entisestään. Kaupunki pyrkii päätöksillään 
turvaamaan lasten hyvinvoinnin ja yhdenvertaisen koulutuksen, ottaen huomioon kulloisenkin 
taloudellisen tilanteen asettamat reunaehdot. 

 

Sami Lahti 

Perusopetuksen palvelujohtaja 

 

Pia Bärlund  

Kieli- ja kulttuuriryhmien opetuksen palvelupäällikkö 

 


